ỦY BAN NHÂN DÂN

      XÃ IA HLA

  Số: 88/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ia Hla, ngày 25 tháng 8 năm 2021

BÁO CÁO

Tình hình công dân hiện đang cách ly tại nhà

1. Về công dân hiện đang cách ly tại nhà:

        Tính đến ngày 25 tháng 8 năm 2021 trên địa bàn xã còn 02 trường hợp

công dân đang cách ly tại nhà gồm: 01 trường hợp là Hồ Thị Diệu Sương sinh

năm 1995 hoàn thành thời gian cách ly tập trung về cách ly tại thôn Sur B, xã Ia

Hla và 01 trường hợp là Phan Văn Quân sinh năm 2002 đi từ vùng dịch về cách

ly tại thôn Tai Pêr, xã Ia Hla.

Cả 02 trường hợp trên đều đảm bảo các điều kiện cách ly tại nhà theo quy

định của Bộ Y tế.

2. Kiến nghị, đề xuất

- Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện cần hỗ trợ phương tiện để đón công dân

dân về nhà cách ly.

Trên đây là Báo cáo về tình hình công dân hiện đang cách ly y tế tại nhà

trên địa bàn xã Ia Hla

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Các ngành, đoàn thể xã;

- Hệ thống chính trị 8 thôn, làng.

- Lưu: Văn phòng UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Tôn

		2021-08-25T16:30:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Tôn<tonnd.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-25T16:31:09+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân xã Ia Hla<iahla.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!